

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 15020003 - DATA: 15/02/2023 - VALOR: R\$ 3.661,60

UNIDADE GESTORA CMTB	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 23.543.663/0001-58 - CASA MAURÍCIO CONSTRUÇÕES LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MOVEIS E IMOVEIS DA CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE-CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/02/2023	LIQUIDAÇÃO	2979	2023	3.661,60

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43492	FITA ISOLANTE	1.00	19,50	19,50
43605	CABO PP 2X1,5 SILFLEX	40.00	4,90	196,00
43765	PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADO 1/4X50	2.00	1,10	2,20
43818	CABO A/C 2,5MM	12.00	3,00	36,00
43876	CONECTOR 8 VIAS	30.00	0,70	21,00
43880	PLUG TE BIP 3 SAIDAS 10A	2.00	9,10	18,20
43881	FITA ISOLANTE 19MM X 10M	1.00	17,90	17,90
43888	CANALETA SISTEMA 20X10MM 2MTS	2.00	8,50	17,00
43894	TOMADA 2P+T 10A SOB LINHA	1.00	9,00	9,00
43923	INT. SIMPLES 10A C/PLACA	1.00	10,20	10,20
44154	TRENA FITA AÇO 5M STARRETT	1.00	30,70	30,70
44428	2 TECLAS TOMADAS 2P T	4.00	14,50	58,00
44431	CANALETA C/ FITA ADESIVA 20X10X2000	3.00	8,50	25,50
44436	REFLETOR LED 100W	2.00	147,00	294,00
44487	1 TEC SP 10A SOBREPOR	1.00	11,00	11,00
44488	LAMP LED 09W	16.00	8,70	139,20
44829	ARRUELA 3/16	10.00	0,20	2,00
44854	TERM. ELETRICO	48.00	0,50	24,00
44950	REGULADOR P/ GAS BAIXA PRESSÃO	1.00	55,00	55,00



Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

44951	PASSA FIO ALMA DE AÇO	1.00	22,00	22,00
45083	BUCHA S08 WAVES	40.00	0,15	6,00
45093	PF CHIP RT CB CH	10.00	0,12	1,20
45095	CABO PARALELO 2 X 0,75MM	3.00	3,00	9,00
45332	CABO FLEX 2,5mm	12.00	3,00	36,00
45333	CABO FLEX 1,5MM	6.00	2,00	12,00
45334	MANGUEIRA TRANÇADA 1/2	1.50	9,60	14,40
45335	ABRAÇADEIRA 13-19 09mm 1/2x3/4	2.00	1,70	3,40
45336	BOR SILIC ACETICO 50G BRANCO TEK BOND	1.00	10,60	10,60
45337	CABO DE REDE LAN 1MT CFVT	153.00	1,30	198,90
45338	INTERRUPTOR MODULO PARALELO SH	1.00	12,20	12,20
45339	1 TOMADA MDL 10A PL	2.00	7,00	14,00
45340	CANTONEIRA MOVEIS 1 1/2	1.00	1,50	1,50
45341	LED SPOT 3000K 5W	8.00	15,00	120,00
45342	ALICATE PRENSA TERMINAIS AP-256	1.00	234,00	234,00
45343	PIVO ADAPTADOR UNIVERSAL 2P+T	2.00	8,00	16,00
45344	PERSIANA HORIZONTAL 120x160CM	4.00	187,60	750,40
45345	PF CHIP RP CB PH BC 5,0x65mm	2.00	0,75	1,50
45346	LAMPADA LED 20W	5.00	17,70	88,50
45347	ALICATE CRIMPADOR	1.00	93,00	93,00
45348	RFE-91 6POP RELE 1000W	1.00	31,50	31,50
45349	BS1 TOMADA RELE SUPORTE METALICO	1.00	17,50	17,50
45350	REFLT LED 100W	3.00	138,50	415,50
45351	PAINEL SOB QUADRADO 280 MM 24W	1.00	64,50	64,50
45352	ABRAÇADEIRA PLASTICA 200X4,8	30.00	0,25	7,50
45353	CABO PP 2 x 0,75 PT	10.00	4,00	40,00
45354	FITA DUPLA FACE VHB 3M 12mm X 20M	2.00	3,70	7,40
45355	CABO HDMI 1.4 5,0 METROS C/ FILTRO	1.00	42,00	42,00
45356	PARAFUSO PONTA BROCA ZINCADO	6.00	0,70	4,20
45357	ARRUELA LISA 1/8 FERRO ZB	6.00	0,15	0,90
45358	PF TELHA C/ ARR METAL	6.00	1,60	9,60
45359	ABRAÇADEIRA NYLON 280mm x 4,8mm	100.00	0,35	35,00
45360	3 TOMADAS PADRAO 2P+T 10A	1.00	33,00	33,00
45361	CABO CORF. FLEX 2,5MM	8.00	3,00	24,00
45362	CANALETA C/ FITA ADESIVA 20X10X2000	1.00	10,70	10,70
45363	PF CHIP RP CB CH PH 5,0x600MM	10.00	0,60	6,00
45364	FITA ISOLANTE IMPERIAL 18MMx10M 3M	1.00	5,70	5,70
45365	COLHER DE PEDREIRO	3.00	22,50	67,50
45366	FITA DUPLA FACE VHB 19MMX20M	1.00	5,80	5,80
45367	FECHADURA P/ GAVETA	12.00	10,50	126,00
45368	COTOVELO PLASTICO 90GR	1.00	0,90	0,90





CÂMARA MUNICIPAL DE
**TABULEIRO
DO NORTE**
#ACasaDoPovo

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

45369	LAMP LED T100 30W	2.00	37,70	75,40
-------	-------------------	------	-------	-------

Quantidade: 1

Total: 3.661,60

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
03/03/2023	PAGAMENTO	03030009	2023	3.661,60

Quantidade: 1

Total: 3.661,60

